Муниципальное образование «Строевское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва            (третья сессия)

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2012 года                                                                   №  24
Об утверждении муниципальному

унитарному предприятию «Строевское»

стоимости ритуальных услуг на погребение

     Согласно п.22 ч.1 ст.14, п.17 ч.1 ст.15 Федерального  закона  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного  самоуправления в РФ», п.3 ст.9 Федерального

закона № 8-ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле», Федерального закона

от 03.12.2008 г. № 238-ФЗ «О внесении изменений  в статьи  9 и 10 Федерального закона

«О  погребении и похоронном деле»

Совет депутатов   МО «Строевское» решил:

1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Строевское» стоимость  ритуальных  услуг на погребение       (приложение).
2. Настоящее  решение  вступает  в силу  с момента  подписания и распространяется

 на  правоотношения, возникшие  с 01.01.2013 года.

 Председатель Совета депутатов                                                             Л.А.Коробова
Глава  муниципального образования «Строевское»                                Н.Ф.Сысоев